
AVVISO SELEZIONE CANDIDATI SCD 

L’associazione DASEIN ha programmato un calendario di appuntamenti per i colloqui di selezione 

per tutti coloro che si sono candidati al progetto di servizio civile digitale, con scadenza 

28/09/2023. 

COSA FARE PER PREPARARSI AL COLLOQUIO DI SELEZIONE? 

SEGUITE TUTTE LE ISTRUZIONI RIPORTATE SUL SITO DELL’ASSOCIAZIONE DASEIN 

https://www.associazionedasein.it/. Troverete anche la data e l’orario in cui si svolgerà il vostro 

colloquio. 

INDICAZIONI UTILI 

1) La pubblicazione della data dei colloqui avviene almeno 10 giorni prima dell’incontro. Quindi 

preparatevi in tempo e non il giorno prima! 

2) “La pubblicazione del calendario ha valore di notifica della convocazione e il candidato che, pur 

avendo inoltrato la domanda, non si presenta al colloquio nei giorni stabiliti senza giustificato 

motivo, è escluso dalla selezione per non aver completato la relativa procedura”. Quindi è vostra 

responsabilità controllare il sito dell’associazione DASEIN. 

3) Ricordate che la mail che avete indicato è quella che è legata al vostro SPID; quindi, quella 

dovete usare per eventuali comunicazioni di servizio. 

 

https://www.associazionedasein.it/


ATTENZIONE NOVITA’ 

Quest’anno, al fine di tutelare la privacy dei candidati, l’associazione DASEIN pubblicherà, 

al posto del cognome e nome, il numero della domanda riportato nella candidatura (guardate la 

vostra domanda, il numero lo troverete nella prima pagina in alto a sinistra alla voce 

RIFERIMENTO DOMANDA). 

I colloqui per le sedi dei comuni di San Salvatore di Fitalia, Capri Leone e San Marco d’Alunzio 

(sedi dell’Unione dei comuni “PAESI DEI NEBRODI”) si svolgeranno IN PRESENZA, presso il comune 

di Capri Leone in via Sant’Antonio n.2, così come da calendario di seguito riportato.  

SI RACCOMANDA DI VISITARE IL SITO DELL’ASSOCIAZIONE DASEIN PER LEGGERE LE ISTRUZIONI 

RELATIVE AI COLLOQUI IN PRESENZA. 

TITOLO PROGRAMMA: SCD – S.F.I.D.A.Re.: Servizi di Facilitazione Inclusiva Digitale 
Accessibile Responsabile  

ENTI DI 
ACCOGLIENZA 

TITOLO 
PROGETTO 

SEDE DI 
REALIZZAZIONE 

PROGETTO 
N. POSTI 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

DATA 
COLLOQUIO 

ORARIO 
INDIRIZZO SEDE 

COLLOQUIO 

UNIONE DEI 
COMUNI  

"PAESI DEI 
NEBRODI" 

MIND 
THE GAP 

2023 

COMUNE DI 
SAN 

SALVATORE 
DI FITALIA 

 
CONTRADA 

BUFANA 

4 (1) 

705882 

19/10/2023 

10:30 

VIA 
SANT'ANTONIO 

N.2 
CAPRI LEONE 

644998 

689638 

678278 

702212 

704787 

11:00 

702188 

651879 

707328 

647322 

COMUNE DI 
CAPRI 
LEONE 

 
VIA 

MUNICIPIO 

4 (1) 

677612 

09:30 

684787 

653154 

652709 

677683 

680066 

675519 

670038 

COMUNE DI 
SAN MARCO 
D'ALUNZIO 

 
VIA 

AIUNTINA 

4 (1) 

684115 

11:30 

701402 

684002 

657465 

690117 


